



Sarpsborg, 10. september 2020

## Til alle foresatte i barnehager og skoler i Sarpsborg kommune: Covid-19 og oppvekst i Sarpsborg

---

Etter en god oppstart av barnehage- og skoleåret, kom vi over i en situasjon hvor mange igjen kjenner på mer usikkerhet. Jeg sender denne informasjonen til alle foresatte i Sarpsborg, da jeg ønsker å dele hvordan vi jobber når vi kommer i en situasjon som dette. Dette med bakgrunn i at vi ennå ikke er ferdig med karantener og andre inngripende tiltak, og fordi vi må være forberedt på at det kan komme flere slike situasjoner gjennom året.

Vårt grunnleggende prinsipp er at det alltid, uansett, skal være trygt å være i våre barnehager og skoler. Både for barn, elever og medarbeidere. For å sikre dette, jobber vi tett med kommuneoverlegene og tilpasser vår praksis i enhver situasjon etter nasjonale og lokale helseråd.

Dette betyr at:

- det er kommuneoverlegene som bestemmer hvem som skal i karantene og isolasjon.
- det er kommuneoverlegene som bestemmer og anbefaler hvem som bør testes
- på bakgrunn av disse avgjørelsene må vi så drøfte hvordan vi på en trygg og god måte kan drive våre virksomheter videre. I denne perioden har det blant annet betydning at et helt trinn på en skole får hjemmeundervisning, selv om ikke alle er i karantene, og at en hel skole har blitt stengt, fordi så mange ansatte har kommet i karantene.

Og la oss minne hverandre på: Etter at vi nå kommer oss gjennom denne situasjonen skal alle barn og elever tilbake til sin barnehage og skole. Jeg ber alle voksne om å bidra til at det blir like trygt for alle barn, elever og medarbeidere å komme tilbake. Man skal ikke føle skyld for å ha vært syk, og man skal ikke føle skyld for å ha vært i karantene.

Sjelden har kanskje vår kommunes visjon «Sammen skaper vi Sarpsborg» vært mer aktuell enn nå. Min oppfatning er i hvert fall at vi står oss best i denne situasjonen ved å stå sammen. For oss betyr det også å ha tillit til de avgjørelsene som tas. Og ha tillit til de nasjonale og lokale helsebestemmelsene.

Ha tett og god kontakt med barnehagen og skolen dere hører til. Her får dere praktisk informasjon, og her kan vi alle bidra til å gjøre denne situasjonen best mulig. Det gjør vi ved å holde oss hjemme når vi er syke, huske god håndhygiene – og holde avstand.

Ta vare på hverandre!

Erik Bråthen, direktør oppvekst Sarpsborg kommune

